
新年のご挨拶と新春謝恩イベントのお知らせ 

 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、この度、日頃のご愛顧に感謝を込めて、「新春謝恩イベント」を下記の通り開催いたします。 

皆様お誘い合わせの上、ぜひご来店ください。 

【新春謝恩イベント概要】 

������������ 開催日：2026 年 1 月 16 日（金）～1 月 18 日（日）の 3 日間 

������� プレゼント時間：各日 9:00～17:00 

��� 開催場所：各店舗 

イベント内容 

• ガソリン・軽油・灯油の特別価格販売！ 

• ご来店いただいたお客様へ感謝の品をプレゼント！（数量限定、なくなり次第終了） 

さらに詳しい内容は、添付の案内チラシをご覧ください。 

本年も皆様のご来店を心よりお待ちしております！ 


